
Il Responsabile dell’Area:  Sabrina Saccomandi 
Il Responsabile dell’Ufficio:  Maddalena Forti 

 

 
     AREA AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI 
     UFFICIO AFFARI GENERALI 

 
I L  R E T T O R E 

 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Teramo; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo; 

VISTO il D.R. n. 97 del 1/3/2023, con cui sono stati nominati - per un triennio, decorrente dalla data del 
provvedimento - i seguenti componenti del Consiglio di Amministrazione di Ateneo: prof. Stefano Traini 
(membro designato dal Senato Accademico); prof.ssa Jorgelina Di Pasquale (membro designato dal Senato 
Accademico); prof. Lucio Parenti (membro designato dal Senato Accademico); prof. Andrea Ciccarelli (membro 
designato dal Senato Accademico); dott.ssa Miriam Tullii (membro designato dal Senato Accademico in 
rappresentanza del personale T.A.B.); avv. Tommaso Navarra (membro designato dal Rettore); dott.ssa 
Emanuela Grimaldi (membro designato dal Rettore); 

VISTO il D.R. n. 136 del 28/3/2023, con cui la dott.ssa Emanuela Grimaldi è stata dichiarata decaduta dal citato 
incarico con effetto dalla data del provvedimento di nomina; 

VISTO il D.R. n. 247 del 6/6/2023, con cui la dott.ssa Miriam Tullii è cessata dal citato incarico per dimissioni; 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 28/6/2023, con la quale è stato approvato l’avviso di selezione interna 
per la presentazione delle candidature ai fini della designazione da parte del Senato Accademico di un membro 
del Consiglio di Amministrazione in rappresentanza del personale T.A.B. in sostituzione della dott.ssa Miriam 
Tullii e sono stati confermati i criteri di valutazione previsti dall’art. 25 dello Statuto di Ateneo; 

VISTO il D.R. n. 298 del 4/7/2023, con cui è stato emanato il citato avviso di selezione interna; 

PRESO ATTO che, in risposta al predetto avviso di selezione, sono pervenute le candidature dei seguenti dipendenti 
appartenenti al personale T.A.B.: dott.ssa Maria Laura Terzini; dott. Luca Zippilli; 

VISTA la delibera del 24/10/2023 con la quale il Senato Accademico, in esito ai lavori della commissione di selezione, 
ha deliberato di designare componente del Consiglio di Amministrazione in rappresentanza del personale 
T.A.B. - ai sensi dell’art. 25, co. 1, lett. b) dello Statuto di Ateneo - la dott.ssa Maria Laura Terzini; 

PRESO ATTO che, nella medesima delibera del 24/10/2023, il Senato Accademico ha altresì espresso, in esito ai lavori della 
commissione, parere favorevole in ordine alla designazione da parte del Rettore della prof.ssa Paola Di Felice 
quale componente del Consiglio di Amministrazione da nominare - ai sensi dell’art. 25, co. 1, lett. c) dello 
Statuto di Ateneo - in sostituzione della dott.ssa Emanuela Grimaldi; 

 

D E C R E T A 
 

Art. 1 - A decorrere dalla data del presente provvedimento, la dott.ssa Maria Laura Terzini è nominata componente del 
Consiglio di Amministrazione di Ateneo - quale membro designato dal Senato Accademico, ai sensi dell’art. 25 co. 1, lett. b) 
dello Statuto di Ateneo, in rappresentanza del personale T.A.B. - in sostituzione della dott.ssa Miriam Tullii e per il tempo 
residuo del mandato triennale di cui al D.R. n. 97 del 1/3/2023. 

Art. 2 - A decorrere dalla data del presente provvedimento, la prof.ssa Paola Di Felice è nominata componente del Consiglio 
di Amministrazione di Ateneo - quale membro designato dal Rettore ai sensi dell’art. 25 co. 1, lett. c) dello Statuto di Ateneo 
- in sostituzione della dott.ssa Emanuela Grimaldi e per il tempo residuo del mandato triennale di cui al D.R. n. 97 del 
1/3/2023. 
 

Il presente decreto è pubblicato nell’Albo Ufficiale di Ateneo. Contro di esso può essere proposto ricorso al Tribunale 
Amministrativo Regionale – Abruzzo, entro il termine di sessanta giorni, o in alternativa ricorso straordinario al Presidente 
della Repubblica, entro il termine di centoventi giorni.  
 

IL RETTORE 
prof. Dino Mastrocola 


		2023-10-26T09:50:41+0000
	MASTROCOLA DINO




